



INDIAN COUNCIL FOR CULTURAL RELATIONS
AZAD BHAVAN, IP ESTATE, NEW DELHI – 110002

TENDER

SUBJECT: Request of quotation for Purchase of Books.


Indian Council for Cultural Relations invites sealed quotations from the reputed booksellers/ distributors for purchase of books. List of books with of number of copies required is enclosed.

The brief about the nature of work and terms & conditions are as under:-

1. Booksellers/distributors are requested to indicate the discount that they could provide on the list of books attached.
2. Book Sellers have to provide the books within 30 days of issuance of purchase order.
3. The payment will be made to the booksellers only after all the books as per supply order are made available.
4. No advance will be given in any condition.
5. The Competent Authority reserves the right to reject any or all the bids without assigning any reason.
6. The decision of the Competent Authority of the Indian Council for Cultural Relations, New Delhi shall be final and binding.

Tender No. ICCR/LIB/ 2022-23	
Important Dates	
Date of Publishing	01.03.2023 (1600 hrs)
Bid Document Download Start Date	01.03.2023 (1700 hrs)
Bid Submission Start Date	01.03.2023 (1700 hrs)
Bid Submission End Date	21.03.2023 (1400 hrs)
Bid Opening Date	21.03.2023 (1600 hrs)

The booksellers / distributors fulfilling the above conditions may submit their best quote in sealed envelope super scribing "**Quotation for Purchase of Books**" to **Shri Ashok Jajoria, Programme Director (Library), Indian Council for Cultural Relations, Azad Bhavan, IP Estate, New Delhi – 110 002.**


(Ashok Jajoria)
Programme Director (Lib)
01.03.2023



भारतीय सांस्कृतिक संबंध परिषद
आजाद भवन, आईपी एस्टेट, नई दिल्ली - 110 002.

निविदा

विषय: पुस्तकों की खरीद के लिए कोटेशन का अनुरोध।

भारतीय सांस्कृतिक संबंध परिषद ने पुस्तकों की खरीद के लिए प्रतिष्ठित पुस्तक विक्रेताओं / वितरकों से सीलबंद कोटेशन आमंत्रित किए हैं। आवश्यक प्रतियों की संख्या वाली पुस्तकों की सूची संलग्न है।

कार्य की प्रकृति और नियम व शर्तों के बारे में संक्षिप्त जानकारी इस प्रकार है:-

1. पुस्तक विक्रेताओं/वितरकों से अनुरोध है कि संलग्न पुस्तकों की सूची में वे छूट का उल्लेख करें जो वे प्रदान कर सकते हैं।
2. पुस्तक विक्रेताओं को क्रय आदेश जारी होने के 30 दिनों के भीतर पुस्तकें उपलब्ध करानी होंगी।
3. आपूर्ति आदेश के अनुसार सभी पुस्तकें उपलब्ध होने के बाद ही पुस्तक विक्रेताओं को भुगतान किया जाएगा।
4. किसी भी स्थिति में अग्रिम नहीं दिया जाएगा।
5. सक्षम प्राधिकारी के पास बिना कोई कारण बताए किसी या सभी बोलियों को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है।
6. भारतीय सांस्कृतिक संबंध परिषद, नई दिल्ली के सक्षम प्राधिकारी का निर्णय अंतिम और बाध्यकारी होगा।

निविदा संख्या: भा.सां.सं.प./ पुस्त. / 2022-23	
महत्वपूर्ण तिथियाँ	
प्रकाशन की तिथि	01.03.2023 (1600 बजे)
बोली दस्तावेज डाउनलोड करने की तिथि	01.03.2023 (1700 बजे)
बोली प्रस्तुतीकरण प्रारंभ तिथि	01.03.2023 (1700 बजे)
बोली प्रस्तुतीकरण समाप्ति तिथि	21.03.2023 (1400 बजे)
बोली खोलने की तिथि	21.03.2023 (1600 बजे)

(यह अंग्रेजी निविदा का हिन्दी अनुवाद है कृपया अंग्रेजी निविदा को वरीयता दें)

उपरोक्त शर्तों को पूरा करने वाले पुस्तक विक्रेताओं / वितरकों को अपना सर्वश्रेष्ठ उद्धरण सीलबंद लिफाफे में श्री अशोक जाजोरिया, कार्यक्रम निदेशक, भारतीय सांस्कृतिक संबंध परिषद, आजाद भवन, आईपी एस्टेट, नई दिल्ली-110 002 को "पुस्तकों की खरीद के लिए कोटेशन" लिखा प्रस्तुत कर सकते हैं।

(अशोक जाजोरिया)

कार्यक्रम निदेशक (पुस्त.)

01.03.2023